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Pilno dydžio rotorinis turniketas Perco
RTD-20.2S

Pilno dydžio rotorinis turniketas Perco RTD-20.2S

Pilnų gabaritų, dviejų praėjimų turniketas, skirtas visiškai uždaryti praėjimą. Gali būti montuojamas tiek
lauke, tiek vidaus patalpose. Puikiai tinka montavimui studentų bendrabučiuose, patekimui į įvairias
viešasias vietas, kur reikalinga užtikrinti aukštą saugumo lygį. Siekiant apsisaugoti nuo galimo turniketo
perlipimo (kada lubos yra aukštos ar montuojama atviroje erdvėje), turniketą galima komplektuoti kartu su
apsauginiu stogeliu.

Turniketas gali dirbti autonomiškai, valdomas nuotoliniu pultu arba belaidžiu pultu, arba gali būti lengvai
integruojamas į bendrą praėjimo kontrolės sistemą. Dirbdamas su bendra praėjimo kontrolės sistema,
turniketas gali palaikyti impulsų ir porencialo valdymo režimus.

Maitinimo ir valdymo kabelius į turniketą galima nukreipti dviem būdais - iš apačios, per specialų kabelio
kanalą, arba iš viršaus, per pavaros siją, o tai yra privalumas, jei turniketus montuojate į vieną eilę.
Siekiant supaprastinti ir palengvinti montavimą, papildomai galima įsigyti pamato rėmą, kuris gali būti
montuojamas ant nestabilaus paviršiaus.

Turniketas turi įmontuotus ryškius LED indikatorius, rodančius ar yra suteiktas praėjimo leidimas ar ne.
Papildomai galima prijungti nuotolinius šviesos indikatorius. Turniketas taip pat turi avarinį atrakinimą,
kad būtų galima patekti ar išeiti iš patalpų nutrūkus elektros energijos tiekimui.

TECHNINIAI PARAMETRAI

Darbinė įtampa: 24 V DC
Energijos sąnaudos: 60 W
Vartojimo srovė: 1,2 A
Praėjimo kryptys: 2
Pralaidumas darbiniu režimu: 40 asmenų per minutę
Pralaidumas laisvu režimu: 60 asmenų per minutę
Matmenys: 2480 x 1595 x 2303 mm



Praėjimo plotis: 630 mm
Darbinė temperatūra: nuo -40 °C iki +55 °C
Apsaugos klasė: IP54

Galimos įvairios šių turniketų versijos. Dėl detalesnės informacijos susisiekite su mumis.

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


